seu nostris litteris factis super separacione
predicta aliqualiter non obstantibus. Quam separationem anullamus et eidem ex cer-
ta scientia derogamus et derogatum esse volumus et mandamus rationibus antedictis.
Cuiusquidem unionis effectum locum habere volumus a kallendis mensis septembris
proxim(e) futuri inantea hoc modo videlicet, quod homines dicte Val l is te l ine ca-
mere nostre respondeant de sallario florenorum sexcentum auri in mense usque ad
dictas kallendas septembris proxim(e) futuras et per comune nostrum Cumarum
prefatum respondeatur usque ad dictum terminum omni mense de florenis quatuor-
milibus auri dicte nostre camere. A dictis autem kallendis septembris proxim(e) futu-
ris inantea volumus, quod per comune nostrum Cumarum sic reintegratum cum val-
le et comunitate predictis solvantur ipsi nostre camere floreni quatuor millia sexcen-
tum auri omni mense. Ceterum, ut comune nostrum Cumarum prefatum possit de
dictis quantitatibus omni mense comode nostre camere respondere absque impositio-
ne tallearum mutuorum vel novorum datiorum inventione, de nostra solita benigni-
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3976. 2Veltlin, ital. Prov. Sondrio. – 3Como, ital. Stadt u. Prov.
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tate et speciali gratia eisdem nostris comuni et hominibus Cumarum elargimur co-
munitates et homines terrarum nostrarum et plebis Burmii4 districtus nostre civita-
tis predicte et eas cum prefato nostro comuni unimus et unitas esse volumus et man-
damus cum modis et conditionibus, quod ipsi de Burmio teneantur et debeant pre-
fato comuni nostro Cumarum effectualiter respondere de illis florenis trecentum
 auri omni anno, de quibus ipsi de Burmio consueverant respondere dicte nostre ca-
mere, et similiter, quod comunitas et homines plebis Pusclaui i 5 districtus Cu-
marum teneantur et debeant comuni Cumarum more solito obedire et ipsi nostro
comuni Cumarum omni anno debitis temporibus respondere de illis florenis ducen-
tum auri, quos ipsi de Pusclauio nostre camere solvere promisserunt iuxta tenorem
litterarum per nos eis nuperime concessarum, remanente tamen potestatibus, qui per
successiva tempora deputabuntur per nos ad gubernationem ipsarum comunitatum
Vall is te l ine, Burmii et Pusclaui i iurisdictione et baylia, quam primitus habe-
bant ante rebellionem per eos nobis factam, sic et eo modo, quod ipsi potestates ha-
beant illam sollum bayliam et iurisdictionem, quam primitus habebant, ut prefertur.
Pro quibus omnibus observandis et attendendis volumus per ipsas comunitates et ho-
mines Val l is te l ine, Burmii et Pusclaui i ydoneas securitates prestari secundum
tenorem capitullorum super hoc alias seriosius edditorum, mandantes dictis comuni-
tatibus et hominibus earumque potestatibus vicariis rectoribus consulibus decanis
offi cialibus et singullaribus personis presentibus et venturis, quatenus sub penna no-
stre indignationis has nostras patentes litteras et predicta omnia et singulla in ipsis
contenta debeant effectualiter observare et facere ab alliis observari, contra ea nulla-
tenus aliquid attemptando. In quorum testimonium presentes fieri iussimus et nostri
sigilli munimine roborari. Dat. Papie6, die vigesimo quarto februarii millesimo tre-
centesimo septuagesimo septimo, quintadecima indictione. Antoniolus7 signavit.
Ego Faciolus de Pongonibus notarius comunisque Cumarum canzelarius su-
prascriptas litteras seu eddictum suprascriptum ab originali et autentico transcripsi et
me s(ub)s(cr)i(ps)ii in testimonium premissorum.
a) Es folgt durchgestrichen segrari. – b) immediate über der Zeile für das durchgestrichene immedietate. –
c) unio illorum Vallistelline cum comuni Cumarum, Marginalie am linken Rand. – d) Zweites i korr. aus e.